
ПОНЕДЕЛНИК 
28.05.2012

ВТОРНИК 29.05.2012 СРЕДА 30.05.2012 ЧЕТВРТОК 31.05.2012
ПОНЕДЕЛНИК 
04.06.2012

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Право и правни прописи 
во животната средина П1

11.15 - 12.00 Англиски јазик 4 П1
Право и правни прописи 
во животната средина П1

12.15 - 13.00 Англиски јазик 4 П1 Статистика П2

13.15 - 14.00 Статистика П2

Колоквиумот по предметот Менаџмент на просторно планирање ќе се одржи во термин договорен со предметниот наставник

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

IV  СЕМЕСТАР


